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Ogólnopolski Tydzień Kariery- "Bądź architektem 
swojej kariery zawodowej"
Powiatowy Urząd Pracy w Turku kolejny raz jest inicjatorem obchodów Ogólnopolskiego Tygodnia 
Kariery. W ramach tego przedsięwzięcia 8 października w Powiatowym Urzędzie Pracy w Turku odbyło 
się  spotkanie inauguracyjne konkursu pn. „Bądź architektem swojej kariery zawodowej". Spotkanie 
inauguracyjne rozpoczęła Pani Beata Bartczak Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy oraz Mariusz Seńko 
Starosta Turecki. Adresatami konkursu są uczniowie szkół średnich z terenu powiatu tureckiego. Celem 
konkursu jest rozwijanie zainteresowań i pasji młodych ludzi, wskazywanie roli zainteresowań w 
samopoznaniu oraz możliwości wykorzystanie ich w planowaniu własnej drogi zawodowej, opracowanie 
własnej ścieżki edukacji i kariery zawodowej oraz rozpowszechnianie wiedzy z zakresu problematyki 
planowania kariery. 

Wyjątkowość Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery opiera się na dobrowolnym zaangażowaniu wszystkich 
szkół średnich z terenu powiatu tureckiego, pracodawców  wspierających podjętą inicjatywą oraz 
sponsorów, dzięki którym możliwe będzie uhonorowanie laureatów Konkursu. 

Uczniowie szkół średnich z powiatu tureckiego mieli niecodzienną okazję spotkać się z ludźmi sukcesu, 
którzy zachęcali młodzież do świadomego wyboru zawodu, jak również podzielili się doświadczeniami w 
realizacji własnej ścieżki kariery zawodowej. Własne ścieżki kariery zawodowej zaprezentowali: Piotr 
Jasnowski – Prezes Sądu Rejonowego w Turku, Andrzej Nitecki – partner w spółce Stanton Chase, firmy 
działającej w zakresie doradztwa personalnego oraz rekrutacji pracowników, Jordan Zakolski -  Prezes 
Zarządu/ Dyrektor Handlowy Firmy Ambro Logistics, oraz  Pani Agnieszka Bartosz- właścicielka Centrum 
Zdrowia i Urody SYMBIOZA. 

Dalszym etapem Konkursu, w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery, jest cykl warsztatów, które 
umożliwią młodzieży w pełni zaplanować własną drogę edukacji i realizacji kariery zawodowej. Finał 
konkursu zaplanowany został 24 października. O postępach uczestników konkursu będziemy 
informować na bieżąco. 
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